6 Ex quibus colligitur sanguinem tantum esse necessarium ad perfectam organisationem [et integritatem] corporis humani, et non solum in alimentum, nam in corporibus resurgentium non erit in alimentum, nam quod “seminatur [corpus] animale, resurget corpus spirituale” —*I ad*
90 *Cor 15*—, ⁵⁰ id est, / non indigens eorum quae pertinent ad vitam animalis; deserviet ergo ad integritatem corporis, nam in gloria tantum restaurabitur in corpore quod fuerit necessarium ad illius perfectionem.

P158v

Ex quibus ulterius colligitur sanguinem duplex habere munus in nobis: aliud est alimenti, aliud est foventis et conservantis corpus,
95 quod D. / Thomas, in 4, d. 44, q. 1, a. <2>, quaest. 3, ad 3, exponit exemplo elementorum quae in universo habent similia munera, nam et sunt materia, ex qua generantur mixta, et pertinent per se ad integritatem universi.

S92v

100 Prima igitur opinio, attendens secundum munus sanguinis, credidit illum esse veram partem corporis et informari anima. Secunda vero, attendens in illo rationem alimenti, iudicavit oppositum esse verum, quia contra rationem alimenti est informari forma aliti.

7 His sic stantibus, prima conclusio sit: Nec sanguis neque aliquis ex quattuor humoribus informatur anima.

79 calicis *PL*, *om. S*. 80 sanguini *SL*, *om. P*. 81 nunc *PL*, tunc *S*, *add. de facto in caelo L*. 81 esset *add. etiam L*. 82 in *add. ipso L*. 83 Est *SL*, *om. P*.

6 86 colligitur *SL*, licet colligere *P*. 86 sanguinem *add. (!) non S*. 86 tantum *SP*, *om. L*. 87 et integritatem *PL*, *om. S*. 88 ²in *S*, *om. P*, ut *L*. 89 corpus *PL*, *om. S*. 90-1 animalis *S*, animale *P*, animalium *L*. 91 deserviet *SL*, deservit *P*. 91 gloria *S*, statu gloriae *PL*. 94 ²est *om. PL*. 95 a. 2 *S*, a. 1 *PL*. 99 sanguinis *SL*, *om. P*.

7 103 stantibus *S*, suppositis *P*, positus *L*. 103 prima *SL*, *om. P*. 103 neque *SL*, nec *P*. 104 *add. in marg. a. m.* Ita Scotus, in 4, d. 10, q. 4 [n. 3: o. c., t. 17, pp. 229 sq.], Gabriel, in Canone, lect. 21 [o. c., f. XXVIII^v H (lect. 3 S)], Soto, in 4, d. 10, q. 1, a. 2; [d.] 44 (d. 1 S)]. Idem Capreolus, d. 10, q. 2, [ad] 4 [Scoti], contra 1.^{am} concl. [Cfr. 4, d. 10, q. 2, a. 3, ad 4 Scoti: o. c., III f. 54, col. 2], Durandus, in 4, d. 44, q. 2, n.° 9, ubi id dicit de aliis humoribus; Vitoria, in Scriptis, 3 p., q. 54; Torrens Canariensis, 6; Cano, in Scriptis, 1 p., q. 119 [?]. [?]; Ferrariensis, 4 Contra [Gentes], c. 85; Valles, 2 Controversiarum, c. <4> [o. c., f. 23 v. (c. 8 S)]; Marth. [?], c. 1; Pala... [?], c. 1, tx. 6; Mediavilla, [in] 3, d. 2, a. 2, q. 1 [o. c., t. 3, p. 21, col. 2]; Albertus, 3 De animalibus, c. 6 [tract. 2: o. c., t. 11, p. 246]; Hervaeus et Abulensis, Paradoxon 2, c. 43 [o. c., f. 31v] et alii multi. *S*.